
 

2022年 5月吉日 

エキシビションマッチ参加チーム代表者各位 

株式会社湘南ベルマーレ 

 

エキシビションマッチに関するご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素より弊クラブの活動に対し格別のお引き立てを賜り、厚く

御礼申し上げます。 

 さて、この度ご参加いただきますエキシビションマッチにつきまして、下記の通りお知らせいたしますので、６月 6 日

（月）までに下記専用応募フォームにてお申込みください。当日のご来場を選手、スタッフ一同お待ちしております。 

敬具 

記 

 

【対象試合】 

●日  時 ：2022年 6月 11日（土）18:00キックオフ 

●対象試合：2022 J リーグ YBCルヴァンカッププレーオフステージ第 2戦 湘南ベルマーレ 対 セレッソ大阪 

●会  場 ：レモンガススタジアム平塚  
【内容】 

全面を使用した 11 対 11 に加えて、半面を使用した 8 対 8 の試合も実施可能ですのでぜひご活用ください。(恐れ

入りますが、８人制の場合、ゴールの片づけのご協力をお願い致します) 

15分 2本   〔１本目〕 16：10 ～ 16：25 〔２本目〕 16：35 ～ 16：50 

 

【ユニフォーム】 

事前に対戦チーム同士でご調整ください。(対戦チームがきまりましたらご連絡します。) 

 

【審判員】 

各チームにご担当いただきます。 

 

【集合場所】 

ホームチームバス到着ゲート前 スタジアム場内イベント集合エリア  

（メインスタンド 1Ｇ側北マラソンゲート前） 

全員お揃いになりましたら、スタッフへお申し出下さい。スタッフが控え室にご案内させていただきます。 

 

 

 



 

 
 

【ユニフォーム】 

各チーム、同じユニフォームでお願いいたします。 

 

【当日のスケジュール】 

15：30 集合（ホームチームバス到着ゲート前）。 

メンバー表(名前:読み仮名:性別)を運営本部に提出。 

チームごとにピッチ付近にて集合写真撮影をさせて頂きます。 

16：05 選手・審判員入場 

16：10 １本目 キックオフ 

16：25 １本目 終了 

16：35 ２本目 キックオフ 

16：50 ２本目 終了 

16：55 バッティングパレス賞 表彰（エキシビションマッチ マンオブザマッチ） 

17：00 解散予定 

 

【お申込み】 

お申込み URL: https://www.bellmare.co.jp/280979 

 

またこちらの QR コードからもお申し込み頂けます             

 

 

 

 

https://www.bellmare.co.jp/280979


 

【観戦チケットについて】 

エキシビション参加選手上限 20 名及び指導者 2 名分は招待とさせていただきますが、その他の選手及び指導者、保

護者の皆様のチケットに関しては、特別価格にてチケットを販売いたしますので、併せてご活用 ください。 

※上限枚数を超える分に関しましては、下記特別価格での別途購入をご活用ください。 

  ●別途購入： 特別優待価格で販売 2,500 円（大人）/1,000 円（小中高） 

           6月 6日（月）18:00 までにご希望枚数をご提出いただきます。 

           小澤宛にご連絡ください。 

●受取⽅法：試合当日、「チケット引換所」にてお申込みチーム名をお伝えください。  

追加購入チケットは、その場で現⾦⽀払いとなります。 

 

【その他】 

☆ エキシビションマッチで使用する試合球をご持参ください(各チーム 3球) 

☆ ウォーミングアップはトラック外周にてお願いをいたします。 

☆ 荒天の場合は前座試合を中止とさせていただく場合がございます。中止の場合は前座試合キックオフの２時間前

に決定し、各チームの代表者にご連絡させていただきます。 

☆ コロナウイルス感染予防のため通常の感染ガイドと異なります。 

必ず以下をご確認いただきご理解の上お申し込みください。 

https://www.bellmare.co.jp/256502 

 

ご理解の上、スポーツを通じ夢や希望を感じていただける事が出来るよう通常の観戦ガイドとは異なりますが、子供たち

に憧れのピッチで思い切りプレーする経験を体験して頂きたいと思っております。 

憧れのピッチで思い切りプレーするチャンスです！お申し込みお待ちしております！ 

 

 

【お問合せ】 湘南ベルマーレ  TEL 0463－25－1211 

                                                                       以上 

 

https://www.bellmare.co.jp/256502

